〒650-0047 神戸市中央区港島南町４丁目 6-7

TEL:078-303-5518 FAX:078-303-5519

2019 年 2 月吉日

お取引先各位

東京オフィス移転のご案内

（2/25(月)より業務開始）

拝啓 春寒の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社東京オフィスが下記へ移転いたします。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

                      敬 具

記

 新住所 〒103-0025

   東京都中央区日本橋茅場町 2-7-1

   CCIC ビル 5F

 ＴＥＬ 03-3527-3582

 ＦＡＸ 03-3527-3583

 業務開始日 2019 年 2 月 25 日（月）

 最寄駅 東京メトロ 東西線／日比谷線 ≪茅場町駅≫ 徒歩２分

※ お手数ですがお手元住所録等の変更をお願い致します

以上